
ADAC Racing Weekend Hockenheim
Positionen pro Runde - Rennen

30 September - 2 October 2022GT60 powered by Pirelli
Hockenheim GP - 4574mtr.

R-13002/22

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Ergebnisse: www.raceresults.atZeitnahme durch :  SDO SportTiming

Seite 1 von 2

 Robin Rogalski771 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 2 77 77 77 77 77 77 77

 Stefan Mücke992 57 57 57 57 57 99 99 99 99 99 99 99 7 99 99 99 99 99 99 99

 Kenneth Heyer23 99 99 99 99 99 57 57 57 57 57 57 2 77 57 57 2 2 2 2 2

 Michael Golz574 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 57 99 2 2 57 57 57 57 57

 Martin Zander585 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 2 58 57 58 58 58 58 58 58 58

 Phillippe Denes856 75 75 75 75 75 75 40 2 2 2 85 85 58 85 85 85 85 85 85 85

 Nico Gruber847 40 40 40 40 40 84 84 40 40 40 40 40 85 84 84 84 84 84 84 84

 Luca Arnold78 84 84 84 84 84 40 2 84 84 84 84 44 84 40 40 7 7 7 7 7

 Tobias Erdmann279 27 27 27 27 27 27 27 27 8 44 44 84 40 27 27 27 27 27 27 27

 Tom Spitzenberger810 8 8 8 8 8 8 8 8 44 15 15 15 44 8 7 8 8 8 8 8

 Jay Mo  Härtling1811 15 15 15 15 15 15 15 44 27 27 27 7 27 7 8 18 18 18 18 18

 Thomas Langer7512 2 4 4 4 4 2 44 15 65 33 33 27 8 18 18 40 40 40 40 14

 Daniel Drexel1413 4 18 18 18 18 18 18 65 15 8 9 14 18 14 14 14 14 14 14 40

 Kevin Rohrscheidt4014 44 33 33 33 33 44 65 18 33 9 14 9 14 44 9 9 9 9 9 75

 Antonio Citera915 18 11 11 11 11 33 33 33 9 65 7 33 9 9 44 75 75 75 75 9

 Lukas Hein1516 9 14 9 9 9 9 9 9 14 14 8 8 15 15 15 15 15 15 15 15

 Uwe Schmidt3317 14 9 2 2 2 65 14 14 7 7 18 18 33 75 75 44 44 44 44 33

 Dominique Schaak418 33 2 7 7 7 14 7 7 18 75 75 75 75 33 33 33 33 33 33 44

 Be rnd Scha ible4419 7 7 44 44 44 7 4 4 75 18 4 65 65 65 65 65 4 4 4 4

 Etienne Ploenes1120 11 44 14 14 14 4 75 75 11 11 11 4 4 4 4 4 11 11 11 11

 David Schumacher6521 65 65 65 65 65 11 11 11 4 4 65 11 11 11 11 11 65 65 65 65
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ADAC Racing Weekend Hockenheim
Positionen pro Runde - Rennen

30 September - 2 October 2022GT60 powered by Pirelli
Hockenheim GP - 4574mtr.
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 Robin Rogalski771 77 77 77 77 77 77

 Stefan Mücke992 99 99 99 99 99 99

 Kenneth Heyer23 2 2 2 2 2 2

 Michael Golz574 57 57 57 57 57 57

 Martin Zander585 58 58 58 58 58 58

 Phillippe Denes856 85 85 85 85 85

 Nico Gruber847 84 84 84 84 84

 Luca Arnold78 7 7 7 7 7

 Tobias Erdmann279 27 27 27 27 27

 Tom Spitzenberger810 8 8 8 8 8

 Jay Mo  Härtling1811 18 18 18 18 18

 Thomas Langer7512 14 14 14 75 75

 Daniel Drexel1413 75 75 75 14 14

 Kevin Rohrscheidt4014 40 40 40 40 40

 Antonio Citera915 9 9 9 9 9

 Lukas Hein1516 15 15 15 15

 Uwe Schmidt3317 33 33 33 33

 Dominique Schaak418 44 44 4 4

 Be rnd Scha ible4419 4 4 44 44

 Etienne Ploenes1120 11 11 11

 David Schumacher6521 65 65 65

www.raceresults.at

